PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  30 0  –  N a ç õe s  –  F az e n d a R i o  G r a n de  –  P R  -  C E P  83 8 2 0 -0 0 0  -  F on e / F a x  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 065/2025- ID 4424.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO:  Centro Educacional Silva Ltda Me;
CNPJ: 27.623.496/0001-06;
OBJETO: “Credenciamento de instituições de ensino privadas pertences ao Município de Fazenda Rio
Grande para a oferta de vagas parciais e integrais de educação infantil conforme lei Municipal
1805/2024”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.”
FISCAL ADMINISTRATIVO: Geonice Luiza Moreira de Araújo, matrículas nº 212201/80401;
FISCAL SUPLENTE: Celia Regina Ferreira da Silva Ianiski, matrícula nº76401/200701;
GESTOR: Luiz Fernando Pedroso, matrícula nº 352611;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação  n° 027/2025;
PROTOCOLO: 36955/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 28/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA:  O contrato com a instituição credenciada terá vigência a partir da data de
publicação do processo no PNCP até o dia 31 de dezembro de 2025, prorrogável na forma da Lei n.º
14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: R$314.366,08 (trezentos e quatorze mil, trezentos e sessenta e seis reais e oito
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 22/05/2025.

Coordenação de Contratos